
 

 

 

DETERMINA 

 DEL DIRIGENTE 

Gestione Approvvigionamenti 

 236/ 2023 del 19/12/2023  

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA "ARREDI UFFICI - ARAN WORLD - 
ARIA_2020_012 - LOTTO 1" PER L'ALLESTIMENTO DEI LOCALI DI AREU HQ DESTINATI ALLA 
STRUTTURA DI COORDINAMENTO DELL'ATTIVITÀ SANITARIA LEGATI ALLE OLIMPIADI 
INVERNALI 2026. IMPORTO COMPLESSIVO € 2.338,80 OLTRE IVA. 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 5



 
 

 
 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA "ARREDI UFFICI - ARAN WORLD - 
ARIA_2020_012 - LOTTO 1" PER L’ALLESTIMENTO DEI LOCALI DI AREU HQ DESTINATI ALLA 
STRUTTURA DI COORDINAMENTO DELL’ATTIVITÀ SANITARIA LEGATI ALLE OLIMPIADI 
INVERNALI 2026. IMPORTO COMPLESSIVO € 2.338,80 OLTRE IVA. 
____________________________________________________________________________________ 
Determinazione avanzata dal Dirigente della Struttura Complessa Gestione 
Approvvigionamenti con delega conferita dal Direttore Generale con nota Prot. n. 3534 
del 02/03/2022 alla Dott.ssa Eleonora Zucchinali; 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
 
PREMESSO che AREU è un Ente del S.S.R. disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e 
s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e dalla DGR n. 4078/2020; 
 
PREMESSO altresì che con nota (Mod. 37 AREU) del 14.11.2023 il Dirigente della S.S.D 
Tecnico Patrimoniale di AREU ha richiesto la fornitura di arredi individuando i prodotti  
presenti in Convenzione ARIA “"Arredi Uffici - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - Lotto 1"” 
necessari per l’allestimento dei locali di AREU HQ destinati alla struttura di 
coordinamento dell’attività sanitaria legati alle OLIMPIADI INVERNALI 2026, di cui il 
Direttore Generale è stato nominato Medical Care Manager per la Regione 
Lombardia; 
 
CONSIDERATO altresì il combinato disposto della L. 135/2012 (conversione del DL 95/2012 
“Spending Review”) e delle DGR IX/2633 del 06/12/2011 e IX/3976 del 06/08/2012, che 
obbligano le Aziende del SSR, in coerenza con le disposizioni nazionali e regionali, ad 
aderire ai contratti/convenzioni attivati a livello nazionale da Consip ed a livello 
Regionale da Centrale Regionale Acquisti (ARIA); 
 
ESAMINATA la documentazione necessaria per l'acquisto dei prodotti disponibili in 
Convenzione, reperibile sul NECA (Negozio Elettronico Centrale Acquisti) di ARIA, in 
particolare la Convenzione "Arredi Uffici - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - Lotto 1"; 
 
VISTO che il Dirigente della S.S.D. Tecnico Patrimoniale ha individuato i prodotti da 
acquisire, come offerti dalla società Aran World S.r.l., con sede legale in Atri (TE), Zona 
Industriale, Fraz. Casoli, aggiudicataria della Convenzione ARIA “Arredi Uffici - ARAN 
WORLD - ARIA_2020_012 - Lotto 1”, per un importo complessivo pari a € 2.338,80 oltre IVA, 
come di seguito dettagliato: 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 5



 
 
 

 

COD. PRODOTTO  DESCRIZIONE  RIVENDITORE COSTO 
UNITARIO Q.TÀ 

COSTO 
COMPLESSIVO 
(IVA ESCLUSA) 

AR.SC1408.BI.F1 

Kamos scrivania 
140x80x74,4 struttura BI 

Bianco piano F1 
Frassino 

Aran World 
S.r.l. 
ARIA 

€ 106,54 4 € 426,16 

AR.SC0808.AL.F1 

Kamos scrivania 
80x80x74,4 struttura AL 

alluminio piano F1 
Frassino 

Aran World 
S.r.l. 
ARIA 

€ 82,96 4 € 331,84 

AR.KPAE08S.F1 
Kamos angolo di 

raccordo 80x80 finitura 
F1 frassino 

Aran World 
S.r.l. 
ARIA 

€ 32,90 4 € 131,60 

 
AR.SC1608.AL.F1 

 

Kamos scrivania 
160x80x74,4 struttura AL 

alluminio piano F1 
Frassino 

Aran World 
S.r.l. 
ARIA 

€ 111,78 4 € 447,12 

AR.SC1608.AL.GA 

Kamos scrivania 
160x80x74,4 struttura AL 

alluminio piano F1 
Avorio 

Aran World 
S.r.l. 
ARIA 

€ 111,78 4 € 447,12 

AR.AR1609A2.BT.F1 
 

Kamos armadi di legno 
con due ante cieche - 
tre ripiani 90x46x161,7 

struttura BT Bianco ante 
F1 Frassino 

Aran World 
S.r.l. 
ARIA 

€ 138,74 4 € 554,96 

IMPORTO COMPLESSIVO ADESIONE CONVENZIONE ARIA “ARREDI UFFICI - 
ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - LOTTO 1” € 2.338,80 

 
ATTESO che risulta possibile aderire alla convenzione così aggiudicata, per la fornitura di 
arredi per l’allestimento dei locali di AREU HQ destinati alla struttura di coordinamento 
dell’attività sanitaria legati alle OLIMPIADI INVERNALI 2026, con una spesa complessiva 
di € 2.338,80 oltre IVA; 
 
PRESO ATTO che successivamente all’adozione del presente provvedimento si 
procederà alla predisposizione dell’ordinativo di fornitura (equivalente a contratto di 
fornitura) all’azienda assegnataria Aran World S.r.l. della convenzione “Arredi Uffici - 
ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - Lotto 1”; 
 
PRESO ATTO altresì che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la 
regolarità tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 
 
ACQUISITO il visto favorevole del Direttore Amministrativo reso ai sensi del vigente 
Regolamento 45 per il “Conferimento e attuazione della delega di poteri gestionali e 
della delega di firma ai dirigenti”; 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 5



 
 
 

 

DETERMINA 
 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 
 
1. di aderire alla convenzione ARIA “Arredi Uffici - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - Lotto 
1”, aggiudicata alla ditta Aran World S.r.l., con sede legale in Atri (TE), Zona Industriale, 
Fraz. Casoli, per un importo complessivo di € 2.338,80 oltre IVA, come di seguito descritto: 

COD. PRODOTTO  DESCRIZIONE  RIVENDITORE COSTO 
UNITARIO Q.TÀ 

COSTO 
COMPLESSIVO 
(IVA ESCLUSA) 

AR.SC1408.BI.F1 

Kamos scrivania 
140x80x74,4 struttura BI 

Bianco piano F1 
Frassino 

Aran World 
S.r.l. 
ARIA 

€ 106,54 4 € 426,16 

AR.SC0808.AL.F1 

Kamos scrivania 
80x80x74,4 struttura AL 

alluminio piano F1 
Frassino 

Aran World 
S.r.l. 
ARIA 

€ 82,96 4 € 331,84 

AR.KPAE08S.F1 
Kamos angolo di 

raccordo 80x80 finitura 
F1 frassino 

Aran World 
S.r.l. 
ARIA 

€ 32,90 4 € 131,60 

 
AR.SC1608.AL.F1 

 

Kamos scrivania 
160x80x74,4 struttura AL 

alluminio piano F1 
Frassino 

Aran World 
S.r.l. 
ARIA 

€ 111,78 4 € 447,12 

AR.SC1608.AL.GA 

Kamos scrivania 
160x80x74,4 struttura AL 

alluminio piano F1 
Avorio 

Aran World 
S.r.l. 
ARIA 

€ 111,78 4 € 447,12 

AR.AR1609A2.BT.F1 
 

Kamos armadi di legno 
con due ante cieche - 
tre ripiani 90x46x161,7 

struttura BT Bianco ante 
F1 Frassino 

Aran World 
S.r.l. 
ARIA 

€ 138,74 4 € 554,96 

IMPORTO COMPLESSIVO ADESIONE CONVENZIONE ARIA “ARREDI UFFICI - 
ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - LOTTO 1” € 2.338,80 

 
2. di procedere all’emissione di un Ordinativo di Fornitura, tramite la piattaforma NECA 
di ARIA, come previsto dalla Convenzione così assegnata, all’azienda assegnataria della 
convenzione ARAN WORLD S.R.L.; 
 
3. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento deriva una spesa di € 
2.338,80 oltre IVA pari a € 514,54, in totale pari a € 2.853,34 IVA inclusa la quale sarà 
contabilizzata nel Bilancio dell’esercizio dell’anno 2023 al conto 10102510 della 
contabilità aziendale (MOBILI, ARREDI E ATTREZZATURE UFFICIO) come di seguito 
dettagliato:  

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 5



 
 
 

 

 

Descrizione 
spesa Anni 

Importo 
IVA 

esclusa 
IVA 22% Importo 

con IVA Conto Descrizione 
conto 

 
Centro di 

Costo 
 

 
Progetto 

Beni 2023 € 2.338,80 € 514,54 € 2.853,34 10102510 

MOBILI, 
ARREDI E 

ATTREZZATURE 
UFFICIO 

020240  
INV-IND-

2023 

 
4. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990 il responsabile del presente 
procedimento per quanto attiene la fase di affidamento ai sensi dell’art.15 del 
D.Lgs.36/2023, è il Direttore della S.C. Gestione Approvvigionamenti, Dr.ssa Eleonora 
Zucchinali;  
 
5. di individuare quale Responsabile Unico del Progetto del presente contratto, ai sensi 
dell’art.15 e dell’allegato I.2 del D.Lgs. 36/2023 il Dirigente della S.S.D. Tecnico 
Patrimoniale, Ing. Aldo Locatelli; 

 
6. di disporre a carico della Struttura proponente l’invio del presente provvedimento 
alle Strutture aziendali interessate; 

 
7. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai sensi 
del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 
 
8. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 comma 
5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 
 

 
IL DIRETTORE S.C.  GESTIONE DEGLI APPROVVIGIONAMENTI 

Eleonora Zucchinali 
(Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 5


